Geoigii de Pralis, ecclesiam S. Luciae

de Covagnano: in episcopatn vero Cre-
monensi ecclesiam S. lustini de Delmona
cum omnibus perlinentiis suis: in Re-
giensi episcopatu ecclesiam S. Michaelis

de Tossa: in Lunensi episcopatu eccle-

siam S. lohannis, el ecclesiam deCaval-

lana: in episcopatu Pistoriensi moiiasle-

rium S. Barlliolomaei cum ecclesia S.

.Mariae, quae est extra porlam, quae di-

cilur Lucensis , el ecclesia S. Georgi!

ultra fluviuni Simbrone, et ecclesia S.

; Romani, et ecclesia S. Beuedicli de Ma-
I siano , cum curlibus el omnibus perti-

: nenliis eorum, et ecclesia de Capiiiana

1 cum curlibus et perlinentiis suis, el ec-
' desia S. Barlholomaei de Trivallo, cum
' curie el omnibus perlinentiis suis, et

I

ecclesia S. Domnini de Sinapolis cum

I
curie el omnibus perlinentiis suis, eccle-

' sia S. Angeli in valle Nebulae cum om-
' nibiis earum perlinentiis, el ecclesia S.
' Martini de Madia; decimas quoque Par-

I
mensium cpiscoporum, monaslerio veslro

I
concessas , vobis nihilomiuus confirma-

' mus. De illis eliam lerris, quae vestri

! nionaslerii iuris sunl, ubicumque sunl,

I

el quae noviler colunlur, et oliin a se-

j

xagiula vel quinquaginla seu quadraginta

j

annis, et infra, cullae non fuerinl, nemo

I

decimas de IVuctibus earum adversum
' vos pelere audeal. Sane de laboribus

,

I
quos propriis manibus aul sumptibus

colilis, seu de nulrimentis veslrorum ani-

I

malium decimas exigi proliibemus. Quae-

cumque vero libera persona ad vos ve-

nire, el religionìs habitum suscipere vo-

lueril, licenliam ei concedimus. Sepullu-

ram quoque ipsins loci liberam esse

concedimus, ut quicumque illic sepeliri

decreverinl, nisi forte excommnnicali fue-

rinl, eorum devotioui, el exiremae volun-

tali nullus obsistat. De monachis cleri-

cisque luis, libi licenliam, luisque suc-

cessoribus, et prioribus monasieriorum

luorum, damus super eos ad ordinandum,

a quocumque episcopo volueris, manus

imponi ; ita tameu, ut catholicus sii. Oin-
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Deciin&s uh

epìscopis Par-
iriens. ci cou-

«essas raijs

Quae

monachis so-

lulae non gunl:

Caeierasque

de eorum labo-

ribus proTe-

nientes a quo-

qualll C\igì

proliibet.

Ad monasle-

rium confu-

^ieoles reci-

piODdi, sepul-

liiiAm petenli-

buscoucedendi,

ordln.ttionos

TIMO » qaoli-

ImiTit episcopo

suseìpieudi,

praebei f.tcul-

Ali. i.ll'iS

I|i9iomona.«tt-ri'

rllconium foo-

ttituil;

In r.-cl"i..«

ii)on4!»l«rìo )iiM-